РУКОВОДИТЕЛЬ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЛАВЫ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ И КАБИНЕТА
МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Пионерская ул., 199, г. Майкоп, 385000
тел. 52-22-09, факс 57-01-47

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ И
ЛШ Ш Ъ Х БЭ РЭ  АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ

ИМ ИНИСТРЭХЭМ Я КАБИНЕТРЭ
Я АДМИНИСТРАЦИЕ II ПАЩ

Пионерскэр ур., 199, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 52-22-09, факс 57-01-47

09.-f-f.M f NSJ-3PfP
На № от

В ФГБОУ ВО «Адыгейский
государственный университет»

СПРАВКА
о внедрении результатов диссертационного исследования
Кумпилова Тагира Маратовича на тему «Имидж Республики
Адыгея в пространстве социальных медиа».

Настоящим подтверждаю, что результаты диссертационного
исследования Кумпилова Тагира Маратовича на тему «Имидж Республики
Адыгея в пространстве социальных медиа» широко применяются
исполнительными органами государственной власти Республики Адыгея
при организации работы по повышению имиджа Республики Адыгея и при